р

УО AMO «ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕУСИШИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА
ИМЕНИ АБДУРАХМАНОВА ШАМИЛЯ РАБАЗАНОВИЧА»

368570, Республика Дагестан, конт. тел. 89282245004
Дахадаевский район, с. Меусиша E-mail: meusisha@mail.ru

Приказ

№18/1 от 18.05.2020 г.

«О промежуточной и итоговой аттестации учеников 11-го класса
в 2019/20 учебном году»

На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», в связи с распространением новой коронавирусной инфекции
(COVID-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 19.05.2020 по 23.05.2020 промежуточную аттестацию по каждому учебному
предмету, курсу, дисциплине (модулю) и иным видам учебной деятельности для
учеников, полностью освоивших основную образовательную программу среднего общего
образования МБОУ «Меусишинская СОШ им. Абдурахманова Ш.Р.»:
за второе полугодие -  в форме учета результатов текущего контроля успеваемости;
годовую -  в форме учета годовых образовательных результатов.
2. Педагогам-предметникам:
- определить отметки учеников за второе полугодие как среднее арифметическое
текущего контроля успеваемости;
- определить текущие годовые образовательные результаты учеников как среднее
арифметическое отметок за первое и второе полугодия;
- заполнитьклассные журналы в соответствии с полученными результатами
промежуточной аттестации;
- предоставить результаты промежуточной аттестации заместителю директора по УВР
Магомедовой С.Б., в срок до 23.05.2020 г.
3. Считать результаты годовой промежуточной аттестации учеников результатами
государственной итоговой аттестации, основанием для выдачи аттестатов о среднем
общем образовании и выпуске учеников 11-е класса.
4. Заместителю директора по УВР Магомедовой С.Б.:
- организовать педсовет о допуске обучающихся к ГИА получившие на промежуточной
аттестации отметки не ниже удовлетворительных и имеющие результат «зачет» за
итоговое сочинение (изложение) в срок 23.05.2020 года.
- ознакомить с настоящим приказом работников под подпись и довести приказ до
сведения учеников, их родителей (законных представителей) в срок до 01.06.2020 г.

mailto:meusisha@mail.ru

5. Учителю информатики и ИКТ Магомедову С.Ч., поместить данный приказ на сайте
МБОУ «Меусишинская СОШ им. Абдурахманова Ш.Р.».
6. Контроль исполнения настоящего прика^|^03Ла^р1;на заместителя директора по УВР
Магомедову С.Б.

Директор ш

С приказом ознакомлены

1. Зам. директора по УВР

2. Учитель информатики

Магомедова С.Б.

Магомедов С.Ч.

Ризванов С.Г.